Председателю Правления СНТ «Роща»
[bookmark: _GoBack]А.М. Мониной
От___________________________________
_____________________________________
_____________________________________
(ФИО полностью)
Участок №_____________________________

«____»____________20____г.

Заявление
Прошу принять меня в члены СНТ «Роща» в связи с

													.
(основание владения участком, например, приобретение, указать у кого)
Обязуюсь соблюдать положения Устава СНТ «Роща, правила внутреннего распорядка, решения Правления СНТ «Роща», права членов Товарищества, действовать в интересах Товарищества.
Копию Свидетельства о государственной регистрации права на участок прилагаю.

__________________________________
(Подпись)